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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : Bons Vivants (Week #9)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #10 Segment #1 Date 5 novembre 2018 à 19:30
Allée #7 & 8 : (292) 7-   LES DYMAMIQUES vs (288) 3-   LES ATTAQUANTSAllée #9 & 10 : (287) 2-   LES RECRUES vs (291) 6-   LES FESTIFS
Allée #11 & 12 : (286) 1-   LES AS vs (293) 8-   PROS DE LA QUILLE Allée #13 & 14 : (290) 5-   LES RESCAPES vs (289) 4-   LES COMBATIFS

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
6-   LES FESTIFS1 27.0 20 27 1360 391132978 11677 0 02.0
3-   LES ATTAQUANTS2 21.0 16 27 1432 403932749 114711 0 203.0
8-   PROS DE LA QUILLE3 20.0 15 27 1362 385632285 115612 0 112.0
4-   LES COMBATIFS4 19.0 15 27 1396 398432848 110612 0 612.0
7-   LES DYMAMIQUES5 18.0 13 27 1369 388032887 113114 0 364.0
2-   LES RECRUES6 15.0 11 27 1355 388532045 108816 0 792.0
5-   LES RESCAPES7 14.0 11 27 1433 396632357 111816 0 490.0
1-   LES AS8 10.0 7 27 1302 378931196 115220 0 151.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Lucie Rivard 276 Lucie Rivard 754 Richard Lussier 300 Richard Lussier 764
Carole Morrissette 267 Diane Plourde 742 Guy Cadorette 299 Denis Sauve 760
Diane Plourde 258 Suzy Brousseau 645 Guy Filatrault 290 Guy Cadorette 757
Micheline Racine 255 Pauline Tremblay 633 Michel Fortier 279 Guy Filatrault 747
Sylvie Lussier 253 Sylvie Lussier 630 Richard Piche 276 Richard Piche 723

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Pauline Tremblay 280 Pauline Tremblay 767 Guy Filatrault 300 Guy Cadorette 857
Sylvie Lussier 279 Lucie Rivard 754 Richard Lussier 300 Denis Sauve 802
Lucie Rivard 279 Sylvie Lussier 749 Guy Cadorette 300 Guy Filatrault 795
Diane Gosselin 276 Diane Plourde 742 Pierre Allard 290 Stephane O'bomsawin 791
Jacinthe Gagnon 273 Therese De Chevigny 697 Michel Fortier 290 Gaston Duguay 766

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Lucie Rivard 276 Lucie Rivard 754 Richard Lussier 300 Richard Lussier 764
Carole Morrissette 267 Diane Plourde 742 Guy Cadorette 299 Denis Sauve 760

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
5-   LES RESCAPES 1433 3-   LES ATTAQUANTS 4039
3-   LES ATTAQUANTS 1432 4-   LES COMBATIFS 3984

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Lucie Rivard1 27 6203 279 754229Guy Cadorette1 27 6318 300 857234
Diane Plourde2 27 6032 269 742223Guy Filatrault2 27 6315 300 795233
Therese De Chevigny3 27 5590 254 697207Denis Sauve3 27 6285 279 802232
Sylvie Lussier4 27 5561 279 749205Richard Lussier4 27 6039 300 764223
Pauline Tremblay5 27 5489 280 767203Gaston Duguay5 27 6011 278 766222
Francine Arsenault6 27 5475 251 672202Mario Lozeau6 27 5886 279 742218
Carole Morrissette7 27 5411 269 683200Stephane O'bomsawin7 27 5879 279 791217
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Suzy Brousseau8 27 5402 268 687200Stephane Hudson8 27 5830 277 751215
Jacinthe Gagnon9 27 5208 273 641192Michel Fortier9 27 5794 290 753214
Marianne Theroux10 27 5178 265 663191Richard Piche10 18 3783 276 723210
Chantal Jean Marie11 27 4981 258 695184Steve Lipari11 27 5630 279 745208
Melissa Morrissette12 27 4959 230 596183Andre Bruneau12 27 5629 269 677208
Linda Gagnon13 27 4766 216 602176Sylvain Lepage13 27 5549 278 727205
Jocelyne Couture14 27 4701 237 615174Gilles Généreux14 27 5499 270 664203
Lorraine Lessard15 27 4670 243 575172Andre Tanguay15 27 5480 265 715202
Micheline Racine16 27 4572 255 572169Bruno Couture16 27 5456 269 720202
Andree Pard17 27 4237 241 557156Alain Genest17 27 5140 245 693190
Mariza Skira18 27 4232 194 519156Fabrice Tremblay18 27 5118 233 618189
Celine Lavoie19 27 3868 170 510143Viateur Racine19 27 5053 235 624187
Diane Gosselin20 27 3853 276 565142Pierre Allard20 27 5016 290 710185
Celine Paradis21 27 3026 156 418112Real Pard21 27 4045 224 551149
Dummy22 0 0 0 00Dummy22 0 0 0 00
Dummy23 0 0 0 00Dummy23 0 0 0 00

Dummy24 0 0 0 00
Dummy25 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (286) 1-   LES AS
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 9 0 0 0
2.- Celine Lavoie 0 27 3868 143.07 149.04 170 510 2 1 0 6 0 0
3.- Francine Arsenault 0 27 5475 202.21 205.22 251 672 0 0 0 3 6 0
4.- Steve Lipari 0 27 5630 208.14 206.07 279 745 0 0 0 4 4 1
5.- Stephane O'bomsawin 0 27 5879 217.20 217.02 279 791 0 0 0 0 8 1
6.- Denis Sauve 0 27 6285 232.21 230.05 279 802 0 0 0 1 4 4

#2 - (287) 2-   LES RECRUES
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 9 0 0 0
2.- Real Pard 0 27 4045 149.22 145.15 224 551 1 1 3 4 0 0
3.- Viateur Racine 0 27 5053 187.04 185.05 235 624 0 0 1 5 3 0
4.- Chantal Jean Marie 0 27 4981 184.13 184.13 258 695 0 0 1 7 1 0
5.- Fabrice Tremblay 0 27 5118 189.15 188.01 233 618 0 0 0 6 3 0
6.- Lucie Rivard 0 27 6203 229.20 227.01 279 754 0 0 0 1 4 4

#3 - (288) 3-   LES ATTAQUANTS
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 9 0 0 0
2.- Micheline Racine 0 27 4572 169.09 166.16 255 572 0 0 3 6 0 0
3.- Jacinthe Gagnon 0 27 5208 192.24 192.11 273 641 0 0 0 7 2 0
4.- Suzy Brousseau 0 27 5402 200.02 198.05 268 687 0 0 0 5 4 0
5.- Bruno Couture 0 27 5456 202.02 201.17 269 720 0 0 1 3 4 1
6.- Guy Cadorette 0 27 6318 234.00 231.17 300 857 0 0 0 1 3 5

#4 - (289) 4-   LES COMBATIFS
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 9 0 0 0
2.- Celine Paradis 0 27 3026 112.02 111.23 156 418 2 6 1 0 0 0
3.- Andre Tanguay 0 27 5480 202.26 201.13 265 715 0 0 0 4 4 1
4.- Sylvain Lepage 0 27 5549 205.14 203.14 278 727 0 0 1 2 5 1
5.- Michel Fortier 0 27 5794 214.16 212.04 290 753 0 0 0 2 5 2
6.- Richard Lussier 0 27 6039 223.18 219.19 300 764 0 0 0 1 6 2

#5 - (290) 5-   LES RESCAPES
1.- Diane Gosselin 0 27 3853 142.19 142.18 276 565 0 1 7 1 0 0
2.- Andree Pard 0 27 4237 156.25 157.00 241 557 0 1 6 2 0 0
3.- Carole Morrissette 0 27 5411 200.11 200.19 269 683 0 0 0 6 3 0
4.- Richard Piche 0 18 3783 210.03 204.00 276 723 0 0 5 0 3 1
5.- Gilles Généreux 0 27 5499 203.18 202.06 270 664 0 0 1 2 6 0
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6.- Therese De Chevigny 0 27 5590 207.01 207.01 254 697 0 0 0 3 6 0

#6 - (291) 6-   LES FESTIFS
1.- Mariza Skira 0 27 4232 156.20 155.07 194 519 0 0 7 2 0 0
2.- Pauline Tremblay 0 27 5489 203.08 202.08 280 767 0 0 1 4 3 1
3.- Linda Gagnon 0 27 4766 176.14 176.14 216 602 0 0 2 6 1 0
4.- Marianne Theroux 0 27 5178 191.21 191.15 265 663 0 0 1 5 3 0
5.- Mario Lozeau 0 27 5886 218.00 216.10 279 742 0 0 0 2 4 3
6.- Diane Plourde 0 27 6032 223.11 220.10 269 742 0 0 0 0 7 2

#7 - (292) 7-   LES DYMAMIQUES
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 9 0 0 0
2.- Lorraine Lessard 0 27 4670 172.26 170.15 243 575 0 1 0 8 0 0
3.- Jocelyne Couture 0 27 4701 174.03 170.06 237 615 0 1 1 6 1 0
4.- Sylvie Lussier 0 27 5561 205.26 205.11 279 749 0 0 0 5 3 1
5.- Andre Bruneau 0 27 5629 208.13 206.15 269 677 0 0 0 2 7 0
6.- Gaston Duguay 0 27 6011 222.17 220.22 278 766 0 0 0 2 3 4

#8 - (293) 8-   PROS DE LA QUILLE
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 9 0 0 0
2.- Melissa Morrissette 0 27 4959 183.18 181.19 230 596 0 0 0 9 0 0
3.- Pierre Allard 0 27 5016 185.21 183.02 290 710 0 0 2 3 3 1
4.- Alain Genest 0 27 5140 190.10 190.15 245 693 0 0 2 4 3 0
5.- Stephane Hudson 0 27 5830 215.25 217.03 277 751 0 0 0 2 5 2
6.- Guy Filatrault 0 27 6315 233.24 232.00 300 795 0 0 0 0 4 5


